REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infor@hidaa.cov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. té bashkéshortit/es
dhe t&€ fémijéve madhoré. né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ———Alesa Mbiemri

Er
Funksioni
PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN, LAGJA “5 MAJI",
RRUGA “KOCO BRISKU™, ELBASAN

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

12.10.2009 18.03.2016

Né bazé t€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, g& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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" NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén uga deklamm i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

me shifra dheme

ij né

Depozité me afat 6 mujor, me nr

n€ 949 918. 85 leké (nenteqind e dyzete e nente mije e nenteqind e
tetembedhjete presje tetedhjete e pese) leke. Shtuar: 1) interesa
| 16 155,8 leké — tatim mbi interesin 2 423, 38 leké = 13 732, 42
' (trembedhjete mije e shtateqind e tridhjete e dy presje dyzete
e dy) leké; 2) 259 000 (dyqind e pesedhjete e nente mije) leké
nga depozita plus qé ka mbledhur té ardhura nga paga e vitit
| té kaluar,
- Mé daté 05.08.2015 éshté mbyllur kjo depozité dhe ka kaluar
né depozité té re me afat 6 mujor me nr. [ Mbyllja
eshte bere per shkak te derdhjes se disa kursimeve nga paga,
Jashte afatit te maturimit. U sugjerua nga banka ge veprimi mund
te behej duke mbyllur depoziten e vjeter dhe hapur nje te re.
P.S. Bashkalidhur ju ve ne dispozicion transaksionet bankare.

ite jor., : FBanim
P Deri né dt. 05.08.2015 vlera e késaj depozite ka shkuar

Interesa— tatim mbi interesin
= 13 732. 42 (trembedhjete
mije e shtateqind e tridhjete e
dy presje dyzete e dy) leké:

Mbyllur

100%

(g

Depozite me afat 6 mujor me nr. [ Banka
P date celje 05.08.2015. Sqarimi i celjes se kesaj depozite

eshte dhene me lart. N& dt. 04.12.2015 kjo depozite ka shkuar ne
vleren né vlerén 1 200 000 leké (nje milione e dyqind mije) leke.
Shtuar: 1) 250 081, 15 (dyqind e pesedhjete mije e tetetedhjete
e nje presje pesembedhjete) leke nga paga e vitit 2015 te
depozituara me date 05.08.2015; 2) depozita me afat 6 mujor me
nr.p-Banka - me shumen 949 918, 85 (nenteqind e
dyzete e nente mije e nenteqind e tetembedhjete presje tetedhjete e
pese) leke e kaluar ne kete aktuale po me date 05.08.2015.

Mg daté 04.12.2015 éshté mbyllur kjo depozité me vlerén 1
200 000 (nje milione e dyqind mije leke) leké dhe kané kaluar
né depozitén plus pér t"u bashkuar me para té tjera per pagesen e
nje kesti te cmimit, per porosi apartament banimi,
P.S.Bashkalidhur ju ve ne dispozicion transaksionet bankare.

250 081, 15 (dvqind e
pesedhjete mije e tetetedhjete
e nje presje pesembedhjete)
leke

Mbyllur

100%

sl

Depozité pa afat me nril 0 Banka i Mé daté

05.08.2015 &shté paguar komisioni prej 1.48 leké, dhe éshté
mbyllur kjo depozité.
P.S.Bashkalidhur ju ve ne dispozicion transaksionet bankare.

Paguar komision 1.48 (nje
presje dyzete e tete) leke

‘ Mbyllur

J

| 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

“Periodik 1 jetor™

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né

huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ne.lio;m, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢é veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér permdhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - :Yle.rg-'-me,sgfffa e e lzesa.n_é .
Depozité me afat 12 mujor, me nr. [N Banka - Interesa — tatim mbi | 100%

4 NE fund t€ vitit 2015 vlera e késaj depozite &shté 495 608, 88 leké | interesin = 9 908. 28
(katerqind e nentedhjete e pese mije e gjashteqind e tete presje (nentemije e nenteqind e |
tetedhjete e tete) leke. Kjo depozité perfshin: Interesin 11 656, 81 |
leké — tatim interesin 1 748, 53 lek& = 9 908. 28 leké.

P.S. Bashkalidhur ju ve ne dispozicion transaksionet bankare.

tete presje njezete e tete)
leke.

Depozita Plus, prane 7777 Bank, me nr. _ Kjo

5 nuk eshte depozite e fjetur por sherben per mbledhje kursimesh | Interesa — tatim mbi interesin |
| dhe pagesash te ndryshme e me pas parate shkojne ne depozitat | =  553.42 (peseqind e
me afat. Si shtese ju jap interesat. pesedhjete e tre presje dyzete

Kjo eshte nje depozite e cila automatikisht terheq nga paga. me | e dy) leke.
gellim kursimi. Derdhjet ge vecohet te theksohet jane shuma prej
1) 180 000 (njeqind e tetedhjete mije) leke, derdhur nga bleresi i
automjetit tim me targa [ 2) interesat ne shumen 651,09
— tatim interesi 97.67= 553, 42 (peseqind e pesedhjete e tre presje '
dyzete e dy) leké, dhe pjesa tjeter jane te ardhurat nga paga. N&
fund t& vitit 2015 kané ngelur 6 461, 73 (gjashte mije e katerqind
e gjashtedhjete e nje presje shtatedhjete e tre) leke.

P.S. Bashkalidhur ju ve ne dispozicion transaksionet bankare.

Llogaria bankare ku depozitohet paga. me nr. [T
6 Banka -Slpas vertetimit te leshuar, per vitin 2013, paga 758,88 (shtateqind e | 100%
eshte ne vleren 1 340 857 (nje milione e treqind e dyzete mije e | pesedhjete e tete presje
teteqind ¢ pesedhjete e shtate) leke te ardhura neto. Sipas | tetedhjete e tete) leke.
transaksioneve te bankes rezulton me teprice ne fund te vitit 2015
ne Shumen 758, 88 leke. Derdhjet ne kete llogari. jane nga 1)
paga si prokurore dhe 2) pagese e kryer nga Shkolla e
Magjistratures, ne funksionin e lehtesueses. Konkretisht paga si
lehtesuese ka gene 20 626 (njezete mije e gjashteqind e njezete e
gjashte) leke. kurse pjesa tjeter kane gene te ardhura nga paga. Ka
edhe xhirime te kryera ne kete llogari. per efekte te ndonje pagese.
P.S. Bashkalidhur ju ve ne dispozicion transaksionet bankare.

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké: .
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; (/f
A
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d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

ko Wollpwor b/
/

i

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

W,

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér penudhen nga deklarimi i meparshfém deri né 31 Dhjetor

t€ vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Llogari bankare prane ank me nr.

7 Ne dt. 30.12.2015 ka shumen 43012.92 leke. Me dt 29.12.2015
eshte bere nje pagese ne shumen 43012.8 leke (dyzete e tre mije e
dymbedhjete presje tete) leke nga Universiteti “Aleksander

Etike Infermieristike. Shtimet ne kete llogari pra kane ndodhur: 1)
43 012.8 (dyzete e tre mije e dymbedhjete presje tete) leke pagesa
e Universitetit: 3) interesi 0.05 — 0.01 tatim mbi interesin = 0,04
leke. Parate prej nje shume prej 8 000 (tete mije) leke ka gene nje
borxh i dhene kusheririt tim te cilat i ka kthyer dhe sqarohet ne
' vijim. Keto te fundit i kam terhequr dhe shpenzuar.
P.S.Bashkalidhur transaksionet bankare.

Vliera me shifra dh _me' =
fjalé -

Pioe b
%

43 012, 84 (dyzete e tre mije
e dymbedhjete presje |
tetedhjete e kater) leke.

Xhuvani” Elbasan, ku kam dhene mesim ne vitin 2015, lenden |

100%

Me kontraten e porosise kol dt
8 | 04.12.2015, lidhur me shoq. me NIPT
 J73312211D. kam porositur nje apartament banimi, me sip
ndertimi 94.5 m2 nga te cilat sip e brendshme 80.8 m2 dhe sip e

Kashar, Tirane. Ap do te kete strukturen 2+1. ne katin e peste
teknik apt. A — 25. Cmimi i blerjes eshte percaktuar ne vleren 45
000 (dyzet e pese mije) euro. Nga kjo shume. duke u konvertuar
vlera prej 10 000 (dhjete mije) euro. ne leke shqiptare, jane paguar
nepermjet llogarise sime bankare, shuma prej 1 379 100 (njé
milioné e treqind e shtatédhjeté e nénté mijé e njéqind) leké.
Mbeten pa u paguar 35 000 (tridhjete e pese mije) euro. ge eshte
percaktuar ne kontrate te paguhen ne momentit e hipotekimit te
godines dhe lidhjes se kontrates perfundimtare. Konkretisht jane
mbledhur parate ne kete menyre: 1) 1 200 000 (njemilione e
dyqind mije) leke ge ishin ne depoziten me nr. 0000709129. me
afat 6 mujor: 2) te ardhura nga paga mbledhur ne depoziten plus
dhe te ardhurat nga shitja e automjetit:

P.S. Bashkalidhur kontrata dhe transaksionet bankare

perbashket 13.7 m2. kati i peste, godine e ndertuar, ne Komuna |

1 379 100 (njé milioné e
treqlnd e shtatédhjeté e nénté
| mijé e njéqind) leké.

| 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité.

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t&€ huaj:
“Periodik Vietor”

né bono thesari
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni néfforokogy'e 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
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?ershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésxme) ne*llﬂ_;m, s:perfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dﬂknmmtacmmn qa dlspmmm, c¢cmimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar piesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér pérmdhen nga deklanmi i meparshem deri né 31 Dh;etor

té vitit t€ deklarimit.

Vlera me slnfra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fale et
Me kontraten e shitjes nr. | rep nr. kol date
9 25.09.2015, kam shitur automjetin tim me targa | BCP, [ 180 000 (njegind e | 100%
ne vleren 180 000 (njeqind e tetedhjete mije) leke. Ky | tetedhjete mije) leke.
| automijet i eshte shitur shtetasit Parate jane
depozituar ne llogarine bankare Plus, prane Bankes
me nr. ( prej tij.

P.S.Bashkalidhur kontrata dhe transaksionet bankare.

| Me date 08.12.2015 I kam dhene nie shume nrej 8 000 (tete
10 | miie lekesh borxh. kusheririt tim per blerjen e |
‘ n|e pale syzeve optike. nga te ardhurat e mia nga paga, nje
' piese duke I terhequr nga llogaria e pages dhe nje pjese cash.
- P.S. Bashkalidhur transaksionet bankare.

8 000 (tete mije) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit _
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor'
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ne ¢ ¢do angazhim e
éhe ﬁmijéi ma&ihere.

Pershkmm i te ardhurave

Paga e marre nga Unn ersiteti “Aleksander Xhuvani”
mesim lenden Etike infermieristike, ne shumen 43 012, 80 leke.
P.S.Bashkalidhur transaksionet bankare.

kﬁ Ram dﬁéﬁé

.43 011 80 (d\zet e tre mije e

dymbedhjete presje tetedhjete)
leke.

Paga e marra nga puna si prokurore ne vleren 1 744 006 (nje milione e
shtateqind e dyzet e katermije e gjashte) leke si e ardhur bruto. nderkohe
qe si e ardhur neto eshte 1 340 857 (nje milione e treqind e dyzetemije e
teteqind e pesedhjete e shtate) leke.

P.S.Bashkalidhur transaksionet bankare dhe vertetimin dt. 07.03.2016 te
Prokurorise Prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan.

Neto eshte 1 340 857 (nje
milione e treqind ¢ dyzetemije e

teteqind e pesedhjete e shtate)
leke.

Paga e marre si lehtesuese seminari ne shkollen ¢ Magjistratures ne
vleren 21 000 (njezet e nje mije) leke si page bruto dhe 20 626 (njezete
mije e gjashteqind e njezete e gjashte) leke si page neto.
P.S.Bashkalidhur vertetimi dt. 02.02.2016 i Shkolles se Magjistratures.

Neto 20 626 (njezete mije e
gjashteqind e njezete e gjashte)
leke.

Pagese e marre per nje seminar jashte vendit e konkretisht i zhvilluar ne

Zagreb. Kroaci. ne nje shume prej 400 (katerqind) euro. per shkak te |

gendrimit per disa dite ne Zagreb. paguar nga IBF International
Consulting.
P.S. Bashkalidhur mandati i terhegjes se parave nga Western Union date
20.10.2015.

400 (katerqind) euro.

Interesa bankare pas heq;es se tatimit mbi mteresm
Depozité me afat 6 mujor. me nr. Ban]\a
me dt. 05.08.2015.

Depozité me afat 12 mujor, me nr.

Depozita Plus. prane Bank,
Llogari bankar Bank nr.

mb}'ilur

Banka
me nr.

24 194, 16 (njezet e katermije e
njeqind e nentedhjete e kater
presje gjashtembedhjete) leke.

P.S. Bashkalidhur ju ve ne dispozicion transaksionet bankare.

Me kontraten e shitjes nrﬁ rep nr. B kol date 25.09.2015.
kam shitur automjetin tim me targa [ ne vieren 180 000
(njeqind e tetedhjete mije) leke. Ky automjet i eshte shitur shtetasit
N Parate jane depozituar ne llogarine bankare Plus,
prane Bankes [N me nr. [N prej tij.

P.S.Bashkalidhur kontrata dhe transaksionet bankare.

180 000 (njeqind e tetedhjete
mije) leke.

100%

Kthim borxhi ne shumen 8 000 (tete mije) leke nga kusheriri - 8 000 (tete mije) leke.

I me date 09.12.2015.

P.S.Bashkalidhur transaksionet financiare.

_ Emri, Mhiémn, Némshknmn i zymm

r/’

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik 1jetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo nEva.lutE, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

= e [ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

, - deklarimi i méparshé té mbetur pa shlyer

Parshikeiin: i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor té
| vitit té deklarimit | vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Me kontraten e porosise apartament banimi me nr.
<ol date 04.12.2015. te lidhur me | 1 379 100 (njé milion& | 35 000 (tridhjete e
e treqind e shtatédhjeté | pese mije) euro.

Kam porositur nje apartament banimi. | e nénté mijé e njéqind)
me sip ndertimi 94.5 m2 nga te cilat sip e | leké.

brendshme 80.8 m2 dhe sip e perbashket 13.7 m2.
ne katin e peste, ne godinen e ndertuar nga
sipermarresi. ne Komuna Kashar. Tirane.
Apartamenti do te kete strukturen 2+1. ne katin e
peste teknik apt. A — 25. Cmimi I blerjes eshte
percaktuar ne vleren 45 000 (dyzet e pese mije)
euro. 10 000 (dhjete mije) euro. jane paguar
nepermjet llogarise sime bankare pasi eshte bere
nje mbledhje e shumave qé kisha né depozita. Né
t€ vérteté pagesa &shté béré né leké shqiptare,
bazuar né kursin e dités. Konkretisht &shté pazuar 1
379 100 (njé¢ milioné e treqind e shtatédhjeté e
nénté mijé e njéqind) leké. Diferenca do paguhet ne
momentit e hipotekimit te godines dhe lidhjes se
kontrates perfundimtare. Burimi I te ardhurave jane
kursimet ne depozita si me siper cituar.
P.S.Bashkalidhur  kontrata dhe transaksionet

financiare. |
Nése ky formar éshité i pamjafiueshém, vazhdoni = Fmn Mhlemri,ﬁﬁnshknml i zyrt'aﬁt
1é plotésoni né fotokopje té tij. \ )
Eakdedon WA wr 4N
=
:J‘ |

| /
|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Ecbsite: g88.hidaa.cov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pg e == =
r. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkshortmien, bashke;emwmfen ‘dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksmnm, natyren = angazhlm}t, nga deldamm i
méparshém deri mé 31 DhJetor té vitit té deklarimit.

= = = Shumaetﬁarﬂhumve neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave _ ' krijuara, n€ lekéapo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né  lek apo né vaiute, datén e fillimit dhe t&

mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe mteresm baze. i’er kredlte bankare shumén e kred:se
(principal), kohézgjatjen (muajllvltl) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga .- : 'Gjém_ija-e détyri'mit
. | deklarimi i meparshem | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve - deri né 31 Dhjetor t&¢ deri né 31 Dhjetor
F : : | vitit té deklarimit 1@ vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal?)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té rij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur




Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave®private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es. bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore). burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes &hté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore. deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore. béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij. sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet té dorézoj: kopje té Letér Njoftimit ( Kartés sé
[dentitetit) pér vete. pér bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en. fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje té Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit té interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhurduhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es. bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t€ nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

®* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast. subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t&é deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

Gdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t&¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999. info/@hidaa.gov.al .

» Té& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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